Insert image
here
©
AB
B
AG
-1
-

REF 610
Abzweigschutz
Bestellschlüssel:
Bestellungen
Kommunikationskarte: P=Kunststoff-LWL
M=Kunststoff-LWL mit Lichtsensoreingang
G=Kunststoff-LWL und Glas-LWL
K=Kunststoff-LWL und Glas-LWL mit Lichtsensoreingang
R=RS-485
T=RS-485 mit Lichtsensoreingang
D=RS-485 mit DNP 3.0 Protokoll
E=RS-485 mit DNP 3.0 Protokoll und Lichtsensoreingang
N=keine
I/O Erweiterungskarte: H=3xSignalausgang und 3x Binäreingang ( 110/125/220/250 Vdc)
L=3xSignalausgang und 3x Binäreingang ( 24/48/60/110/125/220/250 Vdc)
N=keine
Spannungsversorgung: H = 100-240 Vac / 110-250 Vdc
2xDI (110/125/220/250 Vdc), 3xPO, 2xSO
L = 24-60 Vdc
2xDI (24/48/60/110/125/220/250 Vdc), 3xPO, 2xSO
Nullstromeingang: 5=5A, 1=1A, 2=0,2A
Phasenstromeingänge: 5=5A. 1 =1A
©
AB
B
AG
-2
7
-
REF 610
Abzweigschutz
	Abzweigschutz  REF 610 ��
	Einführung
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Mechanischer Aufbau
	Funktionsumfang
	Funktionsumfang
	Funktionsumfang
	Funktionsumfang
	Funktionsumfang
	Funktionsumfang
	Funktionsumfang
	REF 610 in Kürze